
公告编号：2021-021 

证券代码：834827        证券简称：ST 飞翔        主办券商：东莞证券 

 

邯郸市飞翔新能源科技股份有限公司 

2020 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

邯郸市飞翔新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月

23 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2020

年年度报告》。《2020 年年度报告》的部分内容因前期披露有误需更正，具体更

新情况如下： 

一、“第五节、股份变动、融资和利润分配/八、银行及非银行金融机构间接融

资发生情况” 

更正前： 

√适用 □不适用  

单位：元 

序号 
贷款

方式 

贷款提

供方 

贷款提供

方类型 
贷款规模 

存续期间 
利息率 

起始日期 终止日期 

1 抵押

贷款 

张家口

商业银

行股份

有限公

司邯郸

东环支

行 

银行 14,900,000.00 2020 年 6 月

28 日 

2021年 5月

27 日 

9.00% 

2 担保

贷款 

邯郸市

城区农

村信用

合作联

社 

银行 10,000,000.00 2021 年 4 月

26 日 

2022年 4月

25 日 

11.75% 

3 质押

贷款 

邯郸市

城区农

村信用

合作联

社 

银行 28,000,000.00 2021 年 4 月

26 日 

2022年 4月

25 日 

8.70% 



公告编号：2021-021 

4 抵押

贷款 

邯郸银

行汇荣

支行 

银行 15,000,000.00 2021 年 4 月

17 日 

2022年 4月

16 日 

7.83% 

5 抵押

贷款 

邯郸银

行汇荣

支行 

银行 2,700,000.00 2021 年 4 月

17 日 

2022年 4月

16 日 

7.83% 

6 抵押

贷款 

邯郸银

行汇荣

支行 

银行 1,800,000.00 2021 年 4 月

17 日 

2022年 4月

16 日 

7.83% 

7 质押

贷款 

宁波神

禾股权

投资合

伙企业 

非 银 行 金

融机构 

5,870,000.00 2020 年 9 月

10 日 

2021年 9月

9 日 

18.00% 

合计 - - - 78,270,000.00 - - - 

 

更正后： 

√适用 □不适用  

单位：元 

序号 
贷款

方式 

贷款提

供方 

贷款提供

方类型 
贷款规模 

存续期间 
利息率 

起始日期 终止日期 

1 抵押

贷款 

张家口

商业银

行股份

有限公

司邯郸

东环支

行 

银行 14,900,000.00 2020 年 6 月

27 日 

2021年 5月

27 日 

9.00% 

2 担保

贷款 

邯郸市

城区农

村信用

合作联

社 

银行 10,000,000.00 2021 年 4 月

26 日 

2022年 4月

25 日 

11.75% 

3 质押

贷款 

邯郸市

城区农

村信用

合作联

社 

银行 28,000,000.00 2021 年 4 月

27 日 

2022年 4月

25 日 

8.70% 

4 抵押

贷款 

邯郸银

行汇荣

支行 

银行 16,300,000.00 2020 年 4 月

18 日 

2021年 3月

12 日 

7.83% 

5 抵押

贷款 

邯郸银

行汇荣

支行 

银行 3,200,000.00 2020 年 4 月

18 日 

2021年 3月

12 日 

7.83% 



公告编号：2021-021 

6 质押

贷款 

宁波神

禾股权

投资合

伙企业 

非 银 行 金

融机构 

5,870,000.00 2020 年 9 月

10 日 

2021年 9月

9 日 

18.00% 

合计 - - - 78,270,000.00 - - - 

 

截至公告日，邯郸城区农村信用合作联社的展期手续已办理完毕，张家口银

行东环支行、邯郸银行汇荣支行由于需要补充手续，目前展期合同暂未办理完毕，

最终展期时间以实际为准，公司将及时披露相关信息。 

二、“第八节、财务会计报告/五、财务报表项目注释/18、一年内到期的非流动

负债/（2）按贷款单位列示” 

更正前： 

贷款银行 2020.12.31 年利率% 借款期限 借款条件 

邯郸银行汇荣支行 
 19,480,000.00   7.83  

 

2021.4.18-2022.3.12   抵押  

 

更正后： 

贷款银行 2020.12.31 年利率% 借款期限 借款条件 

邯郸银行汇荣支行 
 19,480,000.00   7.83  

 

2020.4.18-2021.3.12   抵押  

 

除上述更正外，原公告中其他内容不变。公司将同时在全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台披露更正后的《2020 年年度报告》，我们对上述更正给

投资者带来的不便深表歉意。 

 

 

 

邯郸市飞翔新能源科技股份有限公司 

董事会 

2021 年 7 月 26 日 


